
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

 

 

Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice, okres Znojmo 
 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 
            

za školní rok 2020/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                               Mgr. Pavel Šareš 
V Jevišovicích 25. září 2021                                        

                                                                 ředitel školy               



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

2 

 

 

 
 

   

                                     Část I. 

                        Základní charakteristika školy 
 

Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice, okres Znojmo   
 
Zřizovatel školy: Město Jevišovice 
 

Ředitel školy: Mgr. Pavel Šareš 

  
Zástupce ředitele školy: RNDr. Eva Dohnalová 

 
Součásti školy: základní škola, mateřská škola, školní družina, školní jídelna 
telefon, fax: 515231139          e-mail: zs.jevisovice@skolyjm.cz 

   www.zsmsjevisovice.cz 

 

 

a/Základní škola: 

 Stav k 1.9.2020 
 

Počet tříd Počet žáků 
Průměrný počet 

žáků na třídu 

1.stupeň 6 113 18,8 

2.stupeň 5 95 19 

Celkem 11 208 18,9 

 
 

Stav žáků na konci školního roku: 208 (dívky 96) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

file:///D:/Dokumenty%20Jevišovice/www.zsmsjevisovice.cz


Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

3 

 

Změny žáků v období 1.9.2020 – 30. 6. 2021 
 

1. 9. 2020 Čechová Kristina  
 

1. 9. 2020 Galušková Natálie  
 

1. 9. 2020 Koudelka Ondřej  
 

1. 9. 2020 Miler Danny  
 

1. 9. 2020 Růžička Filip  
 

19. 5. 2021 Hrůza Filip  
 
 
 

 
 
 
 
Žáci podle trvalého bydliště: 
 
Biskupice-Pulkov                            11 
Bojanovice                                   13 
Boskovštejn                                 5 
Černín                                       11 
Grešlové Mýto                               1 
Hostim                                       2 
Jevišovice                                 110 
Jiřice u Moravských Budějovic               1 
Mikulovice                                   1 
Plenkovice             1 
Prokopov                                    2 
Rozkoš                                      10 
Slatina                                        18 
Střelice                                        9 
Suchohrdly             1 
Únanov                                        1 
Vevčice                                       4 
Znojmo                                       4 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

4 

 

Počet žáků k 1. září 2020 
 

POČTY ŽÁKŮ PODLE TŘÍD  
 

Třída Chlapci Děvčata Celkem Třídní učitel 

1.A 11 9 20 Mgr. Líšková Lenka 

1. ročník 11 9 20  

2.A 8 7 15 Mgr. Sokolová Jindra 

2.B 12 4 16 Mgr Petříčková Eva 

2. ročník 20 11 31  

3. 9 8 17 Mgr. Karlová Jolana 

3. ročník 9 8 17  

4. 11 8 19 Mgr. Radová Ivana 

4. ročník 11 8 19  

5. 9 17 26 Mgr. Vaňková Petra 

5. ročník 9 17 26  

6. 10 12 22 Mgr. Zeiserová Hana 

6. ročník 10 12 22  

7. 7 16 23 Mgr. Fabík Josef 

7. ročník 7 16 23  

8.A 6 9 15 Mgr. Neuschlová Kateřina 

8.B 10 7 17 Mgr. Jordánková Kamila 

8. ročník 16 16 32  

9. 10 8 18 Mgr. Kavková Dana 

9. ročník 10 8 18  
     

Celkem 103 105 208  

1. stupeň 60 53 113  

2. stupeň 43 52 95  

 
 
 

Průměrný počet žáků na učitele (učitelé přepočtené úvazky) :  14,05 (14,29) 
 

Učitelé:          Funkce:                    Aprobace: 

Mgr. Jolana Karlová                třídní uč. - III. třída                 1.st. 

Mgr. Ivana Radová                 třídní uč. -IV. třída                 1.st.                                    

Mgr. Petra Vaňková                třídní uč. - V. A třída               1.st.  

Mgr. Lenka Líšková                třídní uč. - I. třída                  1.st.   

Mgr. Jindra Sokolová              třídní uč. - II. třída                  1.st. 

Mgr. Kateřina Neuschlová         tř. uč. – VIII.A, vých. por.           Př, CH 

Mgr. Kamila Jordánková           třídní uč. - VIII.B třída          ČJ, Aj 

Mgr. Dana Kavková               třídní uč. - IX. třída                 AJ, Fy        



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

5 

 

Mgr. Hana Zeiserová              třídní uč. - VI. třída                 D, NJ  

Mgr. Josef Fabík                  třídní uč. – VII. třída                ČJ, Z 

Mgr. Markéta Vajčnerová          učitelka                    1.st., NJ  

Mgr. Milada Zavadilová            učitelka                 M 

RNDr. Eva Dohnalová             zástupce ředitele školy             M, Inf                 

Mgr. Pavel Šareš                  ředitel školy                        Z-Tv                  

Bc.Ivana Peksová                 učitelka MŠ (pěvecký sbor)                                 

Mgr. Jiří Ochman                  učitel náboženství 

Kateřina Petříčková                asistent pedagoga v ZŠ 

Veronika Jedličková               asistent pedagoga v ZŠ 

Mgr. Eva Petříčková              asistent pedagoga, učitel v ZŠ          

    

 
Aprobovanost výuky: 
 
1.stupeň: 
 
Plně aprobovaně – matematika, jazyk český, hudební výchova, pracovní činnosti, 

informatika, přírodověda, tělesná výchova, anglický jazyk, prvouka, vlastivěda. 

 
2.stupeň:  
 
Plně aprobovaně – matematika, dějepis, zeměpis, přírodopis, chemie, hudební výchova. 

Částečně aprobovaně – český jazyk, informatika, tělesná výchova, anglický jazyk,  

                       německý jazyk, fyzika, výchova k občanství, výtvarná výchova.       

    

 
 
Výchovný poradce: Mgr. Kateřina Neuschlová 

Preventista sociálně patologických jevů: Mgr. Josef Fabík 

Metodik informačních technologií: Mgr. Pavel Šareš, RNDr. Eva Dohnalová 

Koordinátor environmentální výchovy: Mgr. Kateřina Neuschlová 

Poradkyně pro práci se žáky s poruchou učení: Mgr. Petra Vaňková 

Vedoucí předmětové komise učitelů 1.stupně: Mgr. Jindra Sokolová 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

6 

 

Vedoucí předmětové komise učitelů přírodovědných předmětů: RNDr. Eva Dohnalová 

Vedoucí předmětové komise učitelů společenskovědních předmětů: Mgr. Hana 

Zeiserová 

Výuka nepovinného předmětu náboženství: Mgr. Jiří Ochman 

Výuka nepovinného předmětu sborový zpěv: Bc. Ivana Peksová 

 
 
 

 

 

Zvolený vzdělávací program  

Název zvoleného 
vzdělávacího programu 

Číslo jednací V ročníku 

Žít spolu  Č.j. 360/2007 
 

1. - 9. 

 

 
Učebny:   10 kmenových tříd 
             7 odborných učeben – informatiky, jazyků, chemie a fyziky, 
                                    přírodopisu, hudební výchovy,    
                                    tělocvična, dílny  

 
b) Školní družina 
 
Počet zapsaných žáků k 1. 9. 2020:  70 
Počet oddělení: 3 
 
Pedagogičtí pracovníci ve školní družině: 
 
Lenka Nováková – vedoucí vychovatelka ŠD (pracovní úvazek 1,000)   

Čestmír Brázda – vychovatel ŠD (pracovní úvazek 1,0) 

Veronika Jedličková – vychovatelka ŠD (pracovní úvazek 0,167) 

Vychovatelé ve školní družině ve školním roce 2020/2021: 2 kvalifikovaní (úvazek 2,0), 1 

nekvalifikovaný (úvazek 0,167). 

Školní družina pracovala v tomto školním roce ve své vlastní třídě v hlavní budově školy 

a využívala i vedlejší třídy 1.stupně. 

K venkovním činnostem využívala ŠD hřiště na školním dvoře, popř. tělocvičnu, 

venkovní hřiště města Jevišovice. 

 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

7 

 

 
 
 
 
c) Mateřská škola 
 
Počet zapsaných dětí k 1.9.2018: 68 

Počet oddělení: 3 

Pedagogičtí pracovníci v mateřské škole: 

Ivana Peksová – vedoucí učitelka MŠ, (pracovní úvazek 1,000) 

Jitka Madejová – učitelka MŠ (pracovní úvazek 1,000) 

Leona Čábelová -  učitelka MŠ (pracovní  úvazek 1,000) 

Iveta Kašpárková – učitelka MŠ (pracovní úvazek 0,9)  

Mgr. Jana Březinová – učitelka MŠ (pracovní úvazek 1,000) 

Renata Tomešková – učitelka MŠ (pracovní úvazek 1,0) 

Všichni učitelé v MŠ byli plně kvalifikovaní. 

 
 
Pro svůj provoz využívala mateřská škola vlastní zařízení v Komeniu, školní dvůr, dětské 

hřiště. Na vycházky chodila do zámeckého parku a okolí Jevišovic.  

Další údaje o mateřské škole uvedeny v příloze – Výroční zpráva Mateřské školy 

Jevišovice 

 
d) Školní jídelna (počty strávníků podle stavu k 1.9.2020): 292 
Počet dětí a žáků – strávníků: 246 

Počet dospělých strávníků – pracovníků školy: 30 

Počet cizích strávníků: 16 

 
 
Pracovníci školní jídelny: 
Marie Šťastná – vedoucí školní jídelny 

Marie Hasmanová – kuchařka 

Blanka Ratkovská – kuchařka 

Iva Svobodová – pomocná kuchařka (pracovní úvazek 0,600) 

Provoz školní jídelny – v budově Komenia. 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

8 

 

 
Správní zaměstnanci školy: 
Vladimír Votrubec – školník (pracovní úvazek 1,000) 

Čestmír Brázda - topič (pracovní úvazek 0,400)  

Lenka Kremláčková – hospodářka / pracovní úvazek 0,813/ 

Jana Hilšerová – uklízečka v budově Komenia (pracovní úvazek 1,000) 

Iva Svobodová – uklízečka v hlavní budově (pracovní úvazek 0,400)   

Jaroslava Řiháčková – uklízečka v hlavní budově / pracovní úvazek 1,000/ 

 

 
Školská rada ve školním roce 2018/2019: 
Ing. David Neuschl – předseda 

MUDr. Renata Auerová 

Mgr. Pavel Málek 

Mgr. Lenka Kuklová 

Mgr. Lenka Lišková 

Mgr. Josef Fabík 

 
 

  Materiálně technické podmínky ve školním roce 2020/2021 

 

     V průběhu školního roku 2020/2021 začaly pokračující práce na celkové 

rekonstrukci školy. Finance byly ze zdrojů: 

• Ministerstva financí 

• IROP 

• ČEZ 

• MŠMT 

• město Jevišovice 

• ZŠ a MŠ Jevišovice 

 

 

 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

9 

 

V rámci této rekonstrukce je v první etapě plánována (financováno z projektu): 

• Zateplení tělocvičny 

• Nové podhledy s LED osvětlením v tělocvičně, nová okna s ovládáním 

• Pokládka dlažby v prostorách školy 

• Výměna oken v Komeniu 

• Zvukový podhled na chodbě 1. stupně 

• Elektrické rozvody v částech budovy 

• Úprava a vybavení odborné učebny F a CH 

• Vybavení novými PC v odborné učebně a vyučujících 

• Celkové zasíťování budov internetem 

 

Škola z vlastních zdrojů nakoupila nové lavice pro tříd, nové pylonové tabule, 

nábytek do tříd a místnost zástupce ředitele. Nové interaktivní tabule jsou v 90 

procentech všech tříd. Došlo k opravě Klubíčkové třídy MŠ – nové podlahy, 

nábytek, výmalba. 

Škola kromě tohoto projektu rekonstrukce školy získala další finance pro žáky a 

učitele školy: 

• IROP 68 – Financování digitální infrastruktury školy a vybavení fyzikálně-

chemické učebny 

• Bezplatná strava pro děti ohrožených chudobou ve školách 

• Sportuj ve škole 

• Plavání ve školách 

• Šablony II. a Šablony III. 

        

          

 

 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

10 

 

 

 

                              Část II. 

                    Výsledky a průběh výchovy a vzdělávání 

                     (na konci školního roku 2020/2021) 
 

Informace k zahájení školního roku 

1. září 
 
1. třída: 

Prvňáčci budou slavnostně přivítáni v 8:00 hod. v budově Komenia 

Prosíme o dodržení hygienických opatření – dezinfekce rukou u vchodu. 

Ukončení v 9.00 h 

2. – 9. třída: 

Zahájení školního roku v 8.00 h proběhne ve třídách se svými třídními učiteli. 

Žáci při vstupu do budovy školy použijí dezinfekci. Poté  budou odcházet do svých 

tříd, přezůvky sebou a přezouvají se před svou třídou. 

Cizím osobám (zákonným zástupcům, doprovodu žáků, ... ) je vstup do budovy 

zakázán. 

Předpokládané ukončení je do 9:30 hodin. 

 

2. září  - projekt DEN ZEMĚ  -informace budou předány žákům první den školy 

                                            - ukončení - I. stupeň - 11.40h  ;   II. stupeň - 12.30 h 

 

3. září  -  SPORTOVNĚ - BRANNÉ DOPOLEDNE -informace budou předány žákům první den školy 

                                                                   - ukončení - I. stupeň - 11.40h  ;  II. stupeň - 12.30 h 

 

4. září  - Výuka probíhá dle rozvrhu 

 

 

Školní družina 

 

Zápis do školní družiny bude 1. 9. 2020 od 6.00 do 16.00 hod. před budovou školy. 

Provoz ŠD začíná 2. 9. 2020. Informace u paní vychovatelky L. Novákové. 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

11 

 

Ministerstvo zdravotnictví reaguje na zhoršující se epidemiologickou situaci a od 

čtvrtka 10. září zavádí povinné nošení roušek až na některé výjimky ve všech 

vnitřních prostorách staveb mimo bydliště a ve společných prostorách škol. Nadále 

také platí celostátní povinnost nosit ochranné prostředky v prostředcích veřejné 

dopravy. Roušky jsou základní preventivní opatření nejen v souvislosti s COVID-

19, ale také v souvislosti s blížícím se obdobím respiračních onemocnění. 

 

Roušky budou od zítra povinné mimo bydliště nebo místo ubytování. V případě 

budov škol, školských zařízení se povinnost vztahuje pouze na společné prostory 

těchto budov (např. chodby,  záchody, jídelna, ...). 

Přehled opatření, která začnou platit od pondělí 5. října ve školství 

Přehled opatření, která začnou platit od pondělí 5. října. V platnosti budou 14 dní. 

Zaměřujeme se stručně pouze pro oblast týkající se školy: 

 

Zákaz hromadných akcí 

▪ Ve vnitřních prostorách se může hromadných akcí účastnit maximálně 10 osob. 

▪ Ve vnějších prostorách se může hromadných akcí účastnit nejvýše 20 osob. 

Výjimky: 

▪ soudní procesy 

▪ jednání zastupitelstev obcí 

▪ pracovní kolektivy 

▪ členové jedné rodiny 

▪ budou fungovat bazény, akvaparky i posilovny, nejde v tomto případě o hromadné akce 

▪ bohoslužby – může se jich účastnit až 100 lidí, nesmí se na nich zpívat 

 
 

Školy 

▪ Střední školy v regionech, které jsou označeny červenou či oranžovou barvou, budou na 14 dní zavřené. 
Bude probíhat distanční výuka. Ve kterých regionech bude opatření platit, určí krajské hygieny. 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

12 

 

▪ Praktická výuka na středních školách se konat bude. 

▪ Základní školy jsou v provozu, ovšem mají zakázán zpěv v hudební výchově a druhé stupně také tělesnou 
výchovu. Tělesná výchova bude nahrazena pobytem venku. 

▪ Školní družiny budou normálně fungovat. 

▪ Mateřské školy zůstávají v provozu. 

 

Plavecký výcvik, podle informace provozovatele plavecké školy, nebude zrušen a od 7.10. začínáme pro žáky 2. 
a 3. tříd. 

 

Změny MZd ČR od 18.9.2020 

Kde platí povinnost nosit roušku? 

▪ ve vnitřních prostorách škol včetně tříd (v třídách s výjimkou žáků prvního stupně) 

▪ ve vnitřních prostorách veřejných budov 

▪ v prostředcích veřejné dopravy, včetně zájezdové dopravy a taxislužby 

▪ na úřadech (v místech pro setkávání s veřejností) a soudech (s výjimkou přímých účastníků soudního 
jednání) 

▪ ve zdravotnických zařízeních, včetně lékáren 

▪ v zařízeních sociálních služeb 

▪ ve volebních místnostech 

 
Organizace výuky od 14.10.2020 

Od středy 14. října dojde na území České republiky k dalšímu zpřísnění 

protiepidemických opatření. Jejich rozsah schválila vláda Andreje Babiše na jednání 

v pondělí 12. října 2020. 

Ve středu 14. října začínají platit další omezení: 

Uzavření škol s výjimkou mateřských a jejich přechod na distanční výuku. Toto opatření platí do 1. listopadu. 

 

Školní jídelna umožní odběr obědů v rámci školního stravování (za dotovanou cenu) 

i žákům, kteří se povinně vzdělávají distančním způsobem. 

Žáci mají možnost oběd odebrat. Zařízení školního stravování je ve vztahu k žákům 

a zaměstnancům školy považováno za provozovnu, která neslouží veřejnosti. Je tedy 

možné, aby žáci a zaměstnanci školy konzumovali jídlo v prostorách jídelny. Školní 

jídelna však musí dodržovat povinnosti stanovené v usnesení vlády pro provozovny 

stravovacích služeb. 

 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

13 

 

 
 

Žáci konzumují stravu ve školní jídelně (bez dozoru pedagogického pracovníka) v 

čase 12.15 - 13.00 hod.(v jiný čas se strava nevydává). 

 

Město Jevišovice jako zřizovatel Základní školy a Mateřské školy Jevišovice tímto 

oznamuje, že z důvodu zhoršené epidemiologické situace v městě Jevišovice se 

uzavírá ode dne 26. 10. 2020 provoz mateřské školy, a to na dobu neurčitou. 

 

Informace k provozu škol a školských zařízení od 18. listopadu 2020 

 

Provoz základních škol 

Je povolena osobní přítomnost žáků 1. a 2. ročníků základních škol. 

Pro tyto žáky se tedy obnovuje povinná prezenční výuka. 

Pro ostatní žáky pokračuje povinné vzdělávání distančním způsobem. 

Prezenční výuka probíhá v homogenních skupinách (kolektivy jednotlivých tříd se 

neslučují, ani jinak neprolínají). Bude organizován příchod, odchod a pohyb žáků ve 

škole tak, aby nedocházelo ke kontaktu mezi žáky z různých tříd (informace přes 

třídní učitele). 

 

Informace k provozu škol a školských zařízení od 30. listopadu 2020 

Podmínky  MŠMT a MZd  - rozdílný příchod žáků do školy,  rozdílné ukončení z 

důvodu omezené kapacity jídelny a minimalizace kontaktů v jídelně, dodržení 

homogenity tříd, zajištění většího počtu družinových tříd z důvodu jednotnosti skupin 

a další... Podmínka homogenity skupiny má přednost před ustanovením ŠVP. 
 

Od 30. 11. 2020, podle pokynů nastoupí celý 1. stupeň ZŠ a 9. třída ke každodenní 
prezenční výuce. 

6., 7. a 8. třídy budou mít takzvaný rotační (týdenní) způsob výuky, tzn. střídání 

prezenční a distanční formy výuky. V týdnu od 30.11.2020 budou mít prezenční 

formu výuky 8.A a 8.B třída. V distanční výuce pokračuje 6. a 7. třída. Další týden 

dojde k výměně formy výuky u těchto tříd.  

 

Toto období je těžké pro žáky, pro rodiče i nás učitele, ale doufáme, že to společně 

zvládneme a příští rok na toto období už budeme jen vzpomínat. 

 

Žáci , kteří mají prezenční výuku jsou automaticky nahlášení na stravu. 

Pokud nebudou chtít chodit na oběd, musí je zákonný zástupce ze stravy odhlásit přes 

web školy nebo strava.cz 
 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

14 

 

Žáci, kteří mají  distanční výuku  jsou odhlášeni z obědů. 

Pokud se chtějí stravovat, musí se sami přihlásit přes web školy nebo strava.cz. 

Jídlo je pouze do jídlonosičů. 

 

Provoz školy od 4. ledna 2021 

Provoz mateřských škol 

• Provoz mateřských škol  je zachován jako doposud, tedy za dodržení 

provozních pravidel podle Manuálu. 

Provoz základních škol 
 

Je povolena osobní přítomnost: 

• žáků 1. a 2. ročníků základních škol 
 

Distanční výuka: 

• Pro ostatní žáky je povinné vzdělávání distančním způsobem 

 

Informace MŠMT k provozu škol od 12.4.2021 

Týden od 12. 4. 2021 
 

Prezenční forma výuky třídy 1., 3., 5.,     Distanční forma výuky  2.A, 2.B., 4. třída 
 
Týden od 19. 4. 2021 

 

Distanční forma výuky třídy 1., 3., 5.,     Prezenční forma výuky  2.A, 2.B., 4. třída 
 
Družina 

 

Přijímání dětí do družin pouze v časech 6.00 -6.10 hod. Provoz do 15.30 hod. 

Veškeré informace získáte u hlavní vychovatelky p. Novákové a od třídních učitelů. 
 
Jídelna 

 

Veškeré děti v prezenční formě výuky jsou automaticky přihlášeni ke stravě a stravují 

se v jídelně. Veškeré změny (odhlášení) se řeší individuálně s vedoucí jídelny p. 

Šťastnou. 

Děti v distanční formě výuky a cizí strávníci mohou odebrat stravu do jídlonosičů. 

Řeší individuálně s vedoucí jídelny p. Šťastnou. 
 

Provoz MŠ 
 

Provoz MŠ je od 12. 4. 2021 pouze pro děti podle opatření MŠMT a MZd. 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

15 

 

 
 

Výuka od 24. 5. 2021 

• osobní přítomnost všech žáků bez rotací 

• sportovní činnosti venku s určitými omezeními 

• v dalším zůstávají pravidla stejná jako doposud – zejména povinnost testování 

(1x týdně), nošení ochrany dýchacích cest,... 

 

 
 

 

1. Celková klasifikace žáků a hodnocení chování žáků 

Přehled prospěchu 

školy      2020/21 
 

       zpracováno dne: 01. 9. 2021 
 

        
 

Třídy zahrnuté do přehledu:        
 

1.A 2.A 2.B 3. 4. 5. 6. 7. 8.A 8.B 9.        
 

      
 

Předmět  Počty známek  Počet Průměr 
 

        
 

  
1 2 3 4 5 

klasif. žáků  
 

    
 

Chv Chování 207 1 - - - 208 1.005 
 

Cj Český jazyk a literatura 117 48 31 12 - 208 1.702 
 

Aj Anglický jazyk 147 35 18 8 - 208 1.457 
 

Nj Německý jazyk 36 20 15 2 - 73 1.767 
 

Pr Prvouka 68 - - - - 68 1.000 
 

Vla Vlastivěda 34 8 2 1 - 45 1.333 
 

M Matematika 128 35 32 13 - 208 1.663 
 

Pří Přírodověda 34 8 2 1 - 45 1.333 
 

Hv Hudební výchova 205 3 - - - 208 1.014 
 

Vv Výtvarná výchova 206 2 - - - 208 1.010 
 

Pc Pracovní činnosti 208 - - - - 208 1.000 
 

Tv Tělesná výchova 208 - - - - 208 1.000 
 

D Dějepis 53 25 13 4 - 95 1.663 
 

VkO Výchova k občanství 94 1 - - - 95 1.011 
 

Z Zeměpis 53 25 12 5 - 95 1.674 
 

Pp Přírodopis 46 24 23 2 - 95 1.800 
 

Fy Fyzika 36 36 19 4 - 95 1.905 
 

Ch Chemie 21 12 13 4 - 50 2.000 
 

InfP Informatika 94 19 8 - - 121 1.289 
 

 

 

 

 

 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

16 

 

 
Celkový průměrný prospěch   1.519  
Stupeň                 prospěl s vyznamenáním  112               
hodnocení            prospěl      82 
prospěchu     neprospěl     2 

 

 

Zameškané hodiny   Celkem    Na žáka 

omluvených     7929    40.454 
neomluvených    162     0.826 

 

 

 

Pochvaly a výchovná opatření: 

 

Pochvala ředitele školy:    90 žáků  
Pochvala třídního učitele:   32 žáků 
Napomenutí třídního učitele:    2 žáci 
Důtka ředitele školy:     2 žáci 

Snížený stupeň z chování (2.)  2 záci 

 

        

 

         

                          

                             Část III. 

 

Údaje o přijímacím řízení na střední školu 

 Gymnázia SOŠ SOU Celkem: 

4 leté 
studium 

6 leté 
studium 

8 leté 
studium 

   

Počty přijatých žáků 
 

 
0 

 
0 

 
0 

 
 7    

 
 12   

 
19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

17 

 

Vycházející žáci ve školním roce 2020/2021 a výsledky přijímacího řízení na střední 
školy: 

   

Seznam žáků třídy 9. - přijat na školu 

  přijat na školu obor   

1.Auerová Marie Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace, 

669 02 Znojmo, Dvořákova 1594/19 

4141M01 Agropodnikání 

2.Boček Martin Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace, 

669 02 Znojmo, Dvořákova 1594/19 

4155H01 Opravář zemědělských strojů 

3.Boucerová Sabina Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, 

Znojmo, s.r.o., 669 02 Znojmo, Přímětická 1812/50 
6341M01 Ekonomika a podnikání 

4.Coufal Milan Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková 
organizace, 669 02 Znojmo, Dvořákova 1594/19 

4155H01 Opravář zemědělských strojů 

5.Čaňková Kristýna Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola, 396 01 

Humpolec, Školní 764 
4141M01 Agropodnikání 

6.Dvořák Ondřej Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice, 676 02 

Moravské Budějovice, Tovačovského sady 79 

2356H01 Obrábeč kovů 

7.Elis Alan Josef Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 

Znojmo, příspěvková organizace, 669 33 Znojmo, Jana Palacha 

5341M03 Praktická sestra 

  956/8     

8.Elis Alex František Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková 
organizace, 669 02 Znojmo, Dvořákova 1594/19 

4141M01 Agropodnikání 

9.Hermannová Ivana Střední odborná škola a střední odborné učiliště Hustopeče, 

příspěvková organizace, 693 01 Hustopeče, Masarykovo nám. 
6843M01 Veřejnosprávní činnost 

  136/1     

10.Jordánek Šimon Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Znojmo, příspěvková organizace, 669 33 Znojmo, Jana Palacha 

5341M03 Praktická sestra 

  956/8     

11.Magátová Karolína Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková 

organizace, 669 02 Znojmo, Dvořákova 1594/19 
4141M01 Agropodnikání 

12.Moravčík Viktor Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace, 

669 02 Znojmo, Dvořákova 1594/19 

4141M01 Agropodnikání 

13.Petruchová Natálie Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Znojmo, 

s.r.o., 669 02 Znojmo, Přímětická 1812/50 

6951H01 Kadeřník 

14.Růžička Martin Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, 

Znojmo, s.r.o., 669 02 Znojmo, Přímětická 1812/50 
2368H01 Mechanik opravář  

motorových vozidel 

15.Šnejdar Matěj Petr Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava, 586 01 
Jihlava, třída Legionářů 1572/3 

2641L01 Mechanik elektrotechnik 

16.Tenorová Lenka Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová škola a |Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky Třebíč, 674 01 Třebíč, 

6951H01 Kadeřník 

  Sirotčí 63/4     

17.Tesař Mojmír Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a 

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, 

1820M01 Informační technologie 

  příspěvková organizace, 669 02 Znojmo, Pontassievská 350/3     

18.Valová Karolína Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice, 676 02 

Moravské Budějovice, Tovačovského sady 79 

6551H01 Kuchař - číšník 

 

 

 
Zápis žáků do I. třídy pro školní rok 2018/2019 se konal. 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

18 

 

  K zápisu se dostavilo a zapsáno bylo 39 žáků, u 13 z nich podali rodiče žádost o 
odklad školní docházky. Rozhodnutí ředitele školy o odkladu povinné školní docházky 
obdrželo 13 žáků. 

                                   

 
Třídní schůzky: 
 
 Na začátku školního roku 2020/2021 se během září konaly třídní schůzky třídních 

učitelů s rodiči žáků svých tříd. Postupně se uskutečnily ve všech třídách. V několika 

třídách jsme uskutečnili individuální rodičovské schůzky.  

Další třídní schůzky se nekonaly z důvodů opatření MZd a MŠMT (Covid-19). 

                  

       

                                   Část IV. 

                Účast školy v soutěžích a olympiádách 

 

Z důvodů opatření MZd a MŠMT (Covid-19) se soutěře nekonaly nebo byly omezeny na 
jejich online verzi. 
 

Okresní kolo olympiády v českém jazyce 

On-line výuka na naší škole probíhá v každodenní rutině. Učitelé se však žákům věnují i 

mimo pravidelné videokonference. Olympiády se nekonají prezenční účastí, ale formou 

online testů. Naši žáci jsou i v tomto aktivní a umísťují se na předních příčkách v 

okresních kolech.    26. 1. 2021 se, navzdory nepříznivým okolnostem, konalo okresní 

kolo olympiády v českém jazyce. Ta se skládá ze 2 částí, gramatické a slohové, a 

účastní se jí žáci 8. a 9. ročníků. Naši školu letos reprezentoval Tomáš Sedláček, žák 

osmé třídy a zvládl to výborně. V gramatickém testu získal nejvíc bodů ze všech a jeho 

konečné 5. místo zaslouží pochvalu a velkou gratulaci. 

Za přípravu žáka se zasloužila Mgr. Kamila Jordánková. 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

19 

 

                                                            
Akce organizované školou pro žáky v průběhu školního roku 2020/2021 
 
Z důvodů opatření MZd a MŠMT (Covid-19) se soutěře nekonaly nebo byly omezen. 

 

• Den Země 

• Besedy v knihovně 

• Pasování žáků na čtenáře 

• Sběr papíru 

• Plavecký výcvik (pouze 2 hodiny) 

• Dopravní výuka před školou 

• Exkurze po venkovních památkách – Znojmo, Třebíč 

• Putování po sochách Jevišovicka 

• Školní výlety 
 

  

Projekty: 

• Spolupráce s městskou knihovnou v Jevišovicích 
 

• Volba povolání online prezentace 
o volba povolání 

• Šablony II. A III. 
 
 

• Vánoční tradice 
Výzdoba školy 
 

• Spojování generací 
o spolupráce s Domovem pro seniory v Jevišovicích v průběhu školního roku 

 

• Ovoce do škol - částečně 
 

• Školní mléko - částečně 
 

• Sběr starého papíru  
 
Úrazovost ve školním roce 2018/2019: 

- celkem -  4 úrazů 
- odškodněné úrazy – 2 x  

  
 
 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

20 

 

  Také ve školním roce 2020/2021  spolupracovala škola se soukromou hudební školou 

paní učitelky Lenky Šťastné. Tato spolupráce musela být z důvodu Covid-19 přerušena. 

Učili se hře na zobcovou flétnu,elektrické varhany a kytaru. 

  Ve školní keramické dílně umožnila škola pracovat keramickému kroužku pro veřejnost 

 
       
 
 
Činnost školního sportovního klubu: 

- školní sportovní klub při ZŠ a MŠ Jevišovice je členem AŠSK České republiky a 

zúčastňuje se jejich soutěží organizovaných v různých sportech. 

 
 
Činnost Sdružení rodičů při Základní škole Jevišovice: 
 
- organizace třídních schůzek  

- pomoc při organizaci školních akcí 

- zajištění odměn úspěšným žákům na konci školního roku 

- financování dopravy na exkurze a divadelní představení 

- příspěvek žákům na lyžařský zájezd  

- financování dopravy žáků na soutěže 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

21 

 

Zájmové kroužky ve školním roce 2020/2021 

název:                                            vedoucí: 

Dopravní - 4.-9.r.                                  p.uč.Lenka Líšková 
Keramický             p. Nováková 
Anglická konverzace - 8.-9.r.                       p.uč.Kamila Jordánková  
Zábavná matematika – 1.stupeň                   p.uč.Petra Vaňková      
Zábavná matematika – 2.stupeň         p.uč.Milada Zavadilová 
Výtvarný  - 2.-5.r.                                 p.uč.Eva Petříčková  
Divadelní - 4.- 9.r.                                 p.uč.Jolana Karlová  
Badminton - 4.-9.r.                                 p.Petr Karl 
Sportovní - 2.-5.r.                                  p.uč.Markéta Vajčnerová 
Sportovní – 1.r.                                    p.uč.Petra Vaňková 
Volejbal - 8.-9.r.                                    p.uč.Jan Vajčner 
Volejbal – 6.-7.r.                                   p.uč. Jan Vajčner 
Florbal - 2.-5.r.                                     p.uč.Josef Fabík 
Florbal - 6.-9.r.                                     p.uč.Josef Fabík 
Taekwondo - 2.-9.r.                                p.Jan Bůžek  
Taneční kroužek 1.-5., 6.-9.        p. Zapletalová 
Celkem pracovalo v 16 kroužcích 188 žáků. 
                         
Zájmové kroužky:  

• dopravní, výtvarný, sportovní kroužky, taekwondo, volejbal, florbal, angličtina, 
badminton, taneční – pracovaly pod SVČ Znojmo 

• divadelní, zábavná matematika – pod školou 
 
 
                    
                    
                    
 
 
Žákovský parlament 
 
   Z každé třídy byl do žákovského parlamentu jeden žák. Parlament se scházel 

s ředitelem školy v průběhu celého školního roku, pravidelně dával návrhy na akce školy. 

Žáci přinášeli do školního parlamentu řadu zajímavých podnětů na zlepšení prostředí 

školy a aktivit školy. Organizace zábavného týdne byla celá v kompetenci školního 

parlamentu a celá akce byla velmi úspěšná.                   

                                                                            

                  
 
 
 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

22 

 

                                        
                                Část V. 
 
               Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 
 
V průběhu školního roku 2020/2021 absolvovali učitelé v rámci DVPP tato školení 
(všechny on-line) : 
 

Čtenářská gramotnost napříč předměty ZŠ 

Josef FABÍK 

Kamila JORDÁNKOVÁ 

Jolana KARLOVÁ 

Lenka LÍŠKOVÁ 

Eva PETŘÍČKOVÁ 

Ivana RADOVÁ 

Jindra  SOKOLOVÁ 

Markéta VAJČNEROVÁ 

Petra VAŃKOVÁ 

Hana ZEISEROVÁ  

 

Matematická gramotnost  

Eva DOHNALOVÁ 

Jolana KARLOVÁ 

Lenka LÍŠKOVÁ 

Kateřina NEUSCHLOVÁ 

Eva PETŘÍČKOVÁ 

Ivana RADOVÁ 

Markéta VAJČNEROVÁ 

Petra VAŃKOVÁ 

 

Škola Hejného matematiky na 2. st ZŠ 

Eva DOHNALOVÁ 

 

Spolupráce pedagoga s asistentem pedagoga ve školní praxi 

Kateřina PETŘÍČKOVÁ 

Veronika JEDLIČKOVÁ 

 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

23 

 

 
Škola Hejného matematiky na 1. st ZŠ 

Jolana KARLOVÁ 

Lenka LÍŠKOVÁ 

Ivana RADOVÁ 

 
Lenka LÍŠKOVÁ 

 

Vnitřní kontrola v příspěvkových organizacích 
 
Pavel ŠAREŠ 

 

Právní předpisy v činnosti školy 
 
Pavel ŠAREŠ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

24 

 

                       
                               Část VI. 
   Žáci se speciálními vzdělávacími potřebami ve školním roce 2020/2021   

 

Typ postižení Ročník Počet žáků 

Vývojové poruchy učení 3. 1 

Vývojové poruchy učení 4. 6 

Vývojové poruchy učení 5. 5 

Vývojové poruchy učení 6. 3 

Vývojové poruchy učení 7. 3 

Vývojové poruchy učení 8.AB 10 

Celkem                                            . 28 

  

 
  Pro všechny žáky se speciálními vzdělávacími potřebami byly vypracovány individuální 
vzdělávací plány. 
 
 
 
 
 
 
Péče o nadané žáky: 
  Naše škola se tradičně věnuje talentovaným žákům. Těmto žákům se učitelé věnují 

individuálně zadáváním náročnějších úkolů ve vyučovacích hodinách a dále jejich 

přípravou do různých soutěží a olympiád, kterých se v průběhu školního roku talentovaní 

žáci úspěšně zúčastňují. 

 

 
Environmentální výchova 
---------------------------------- 
   Koordinátorkou environmentální výchovy ve školním roce 2018/2019 byla paní 

učitelka Kateřina Neuschlová,V průběhu školního roku postupovala škola  podle 

celoročního  

plánu EV. 

   Škola je zapojena do projektů Ekoškola a Recyklohraní ,v rámci kterého se žáci učí 

třídit odpad. Velká pozornost je věnována šetření elektrickou a tepelnou energií a také 

vodou. Ve škole je organizován sběr vyřazených baterii a vyřazených přístrojů. 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

25 

 

   Po celý školní rok se žáci starali o čistotu a pořádek v okolí školy .Organizaci a 

kontrolu zajišťovala třídní učitelé ve spolupráci se školním parlamentem. Škola se 

podílela i na udržování pořádku na fotbalovém hřišti, víceúčelovém hřišti a volejbalovém 

hřišti v parku. 

  Na Den Země žáci vyčistili od odpadků zámecký park, les okolo přehrady a údolí 

kolem řeky Jevišovky. Ve školním roce 2020/2021 proběhl na škole třikrát sběr starého  

papíru, který je organizován ve spolupráci s firmou ASA. Tyto sběry organizovala 

zástupkyně školy Eva Dohnalová.   

  O květinovou výzdobu ve školní budově pečovala děvčata z 8. a 9. ročníku pod 

vedením paní učitelky Hany Zeiserové.  

 

 

 

 
Přehled projektů zaměřených na environmetální výchovu, které proběhly na škole 
ve školním roce 2020/2021: 
 

• Den Země 

• Den stromů 

• Sběr papíru 

• Sběr papíru 

• Den vody 

• Den ptactva 

• Den Země 

• Den Slunce 

• Sběr papíru 

• Den životního prostředí – celá škola 

• Sběr papíru – celá škola 

 
Preventivní programy  v rámci prevence sociálně patologických jevů: 
 

• Sociometrické měření ve škole 

• Sociometrické měření klimatu učitelé, žáci 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

26 

 

• Přednáška o kyberšikaně 6.- 9.r. 

 
 
 
Autoevaulace školy 
------------------------- 
  Ve školním roce 2020/2021 se škola zaměřila na takové metody a formy práce se žáky 

ve vyučovacích hodinách, které je aktivizují ke školní práci. Patřil sem důraz vyučujících 

na vzájemnou spolupráci mezi žáky. Většina školního roku byla formou distanční výukou. 

Celá škola používá systém Microsoft Office365 a Bakaláři. 

Vyučující se zaměřovali na efektivní využívání času v online i běžných vyučovacích 

hodinách. Žáci mají stále problémy s využitím získaných poznatků v jiných předmětech. 

Zlepšila se práce předmětových komisí. Mělo to velmi pozitivní dopad na sjednocení 

kritérií hodnocení žáků v jednotlivých vyučovacích předmětech. 

  Stále se projevují nedostatky v porozumění čtenému textu. U řady žáků jsou 

nedostatky i v pečlivé práci. To se potom odrazí v úspěšném či neúspěšném plnění 

testů. 

Své dobré výsledky potvrdili žáci i při přijímacích zkouškách na střední školy. Všichni 

žáci byli přijati na školy, které si vybrali a potěšující je i to, že byli mezi přijatými žáky na 

předních místech. 

  Zajímavým testováním prošli i žáci VI. a IX. třídy, jimž byl společností Scio předložen 

test na zjišťování dovedností pro základní školu. Test zjišťoval formou praktických úloh 

nejdůležitější dovednosti – schopnost řešit problémy, komunikovat, rozvíjet vztahy a 

pracovat s informacemi. Každý žák obdržel vyhodnocení svých výsledků. Tyto výsledky 

byly zajímavé, jak pro rodiče žáků, tak i pro jejich vyučující. Testování proběhlo z ČJ, M 

a AJ. 

  V uplynulém školním roce se škola zaměřila na vyžadování důsledného plnění 

školního řádu ze strany žáků doplněného o specifika on-line výuky. Z výsledků 

hodnocení chování žáků na konci školního roku lze usuzovat, jak velký vliv na výuku 

v tomto školním roce dělá sociální zázemí každého žáka. U dysfunkčních rodin byly 

výsledky ve vzdělávání i jejich zpětné zahrnutí do prezenční formy výuky velmi obtížné. 

Celkově jsou žáci naší školy veřejností při různých aktivitách, exkurzích, výletech, 

hodnoceni velmi kladně.     



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

27 

 

 ROZPOČET   PŘÍSPĚVKOVÉ   ORGANIZACE 
   
 
řádek 
číslo 

SÚ Název 
2019 

                 r. 
2020 

Skutečný   

VÝNOSY 
Hlavní 

činnost (Kč) 
Hospodářská 
činnost (Kč) 

Hlavní 
činnost 

(Kč) 
Hospodářská 
činnost (Kč) 

1 602 Tržby z prodeje služeb   1 251 000  157 000 700 000  120 000  

2 603 Výnosy z pronájmu     65 000   60 000  

3 648 Zúčtování fondů   126 000    70 000    

4 648 Zúčtování fondů fin. dary         

5 649 Jiné ostatní výnosy   441 000    430 000    

6 649 Jiné ostatní výnosy věcné 
dary         

7 662 Úroky   2 000    1 000    

8 663 Kurzové zisky   7 000    25 000    

9 672 Výnosy vybraných místních 
vládních institucí z transferů 

ÚSC 2 200 000  

  

2 200 000    

10 672 Výnosy vybraných místních 
vládních institucí z transferů 

JMK 18 650 000  

  

21 250 
000  

  

11 672 Výnosy vybraných místních 
vládních institucí z transferů 

dotace 
OP VVV 

274 000  

  

270 000    

VÝNOSY CELKEM 
22 951 000  222 000 

24 946 
000  180 000  

            

NÁKLADY Kč Kč Kč Kč 

1 501 Spotřeba materiálu   1 458 000 74 000 1 150 000 60 000 

2 501 Spotřeba materiálu ONIV 165 000   167 000   

3 501 Spotřeba materiálu OP VVV 3 000       

4 502 Spotřeba energie   800 000 7 000 700 000 6 000 

5 511 Opravy a udržování   224 000   200 000   

6 512 Cestovné   1 000   1 000   

7 512 Cestovné ONIV 34 000   21 000   

8 513 Náklady na reprezentaci           

9 518 Ostatní služby   308 000   350 000   

10 518 Ostatní služby ONIV 46 000   54 000   

11 518 Ostatní služby OP VVV 226 000   174 000   

12 521 Mzdové náklady JMK 
13 535 000   

15 500 
000   

13 521 Mzdové náklady   26 000 42 000 30 000 36 000 



Základní škola a Mateřská škola, Jevišovice 34,  671 53  Jevišovice 

 

28 

 

14 521 Mzdové náklady OP VVV 10 000       

15 524 Zákonné sociální pojištění JMK 4 575 000   5 236 000   

16 524 Zákonné sociální pojištění OP VVV         

17 524 Zákonné sociální pojištění     14 000   12 000 

17 525 Ostatní sociální pojištění   52 000   62 000   

18 527 Zákonné sociální náklady   270 000 1 000 310 000 1 000 

19 528 Jiné sociální náklady   4 000   10 000   

20 538 Ostatní daně a poplatky   .       

21 551 Odpisy dlouh. nehmot. a hmot. 
majetku 

  
414 000   414 000   

22 558 Náklady z drobného 
dlouhodobého majetku 

OP VVV 

        

23 558 Náklady z drobného 
dlouhodobého majetku 

  427 000 

  

400 000 

  

24 558 Náklady z drobného 
dlouhodobého majetku 

ONIV   

  

  

  

25 558 Náklady z drobného 
dlouhodobého majetku 

věcné 
dary 

  

  

  

  

26 549 Jiné ostatní náklady   75 000   135 000   

27 563 Kurzové ztráty   8 000   32 000   

NÁKLADY CELKEM 
22 661 000 138 000 

24 946 
000 115 000 

          

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 290 000 84 000   65 000  

        

        
Závazné ukazatele v tis. Kč:       
Neinvestiční příspěvek zřizovatele na provoz 2 200      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                
 


